PA16-280

Po3seTka wwiTencenbHasi ¢ 3a3eMnsoLLMM KOHTAKTOM U

LUTOPKaMWN OTKPbLITON YCTaHOBKM

,

® M|

TexHunyeckune XapaKTepucTukmn

HanpsixeHune

YacTtoTa TOoKa

HOMUWHanbHbIM TOK

CreneHb 3alWnThI

KnnMatnyeckoe UCMosiHeHNE

CeyeHune NpoBOAHMKOB

MakcmManbHbIM gnaMeTp NoABOAMMOro K BblKtovaTento kabens
YcTaHOBOYHbIE pa3Mepsbl

Bec ynakoBku

FabapuTHbIe pa3Mepsbl

KonnyectBo B ynakoBke

220..250 B
50 Iy

16 A

IP 20

yXn 4

ot 1,500 2,5 Mm2
16 MM
38+0,6 MM

4 kr
65x65x29 MM
60 wrT.



